
UCHWAŁA NR XXIII/504/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 września 2004 r.

w sprawie wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego
projektu pt. „Program pomocy stypendialnej dla studentów Jastrzębia

Zdroju”

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.).

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

1. Zatwierdzić projekt pt. „Program pomocy stypendialnej dla studentów Jastrzębia Zdroju”.

2. Upoważnić Prezydenta Miasta do wystąpienia z wnioskiem na realizację w/w projektu ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

3. Upoważnić Prezydenta Miasta do realizacji w/w projektu.

4. Ustalić zasady udzielania stypendiów zgodnie z „Regulaminem przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2004/2005,
2005/2006”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpieczyło w 2004 roku środki na współfinansowanie projektu, o którym
mowa w pkt. 1 w wysokości 1.418,00zł.

6. Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpieczy środki na współfinansowanie projektu, o którym mowa w pkt.
1: w 2005 roku - 8.508,00zł oraz w 2006 roku - 6.381,00zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 13:30
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 232


